
 

2025 年 8月 1日 

川邊 健一 

 

法人格 砧町自治会主催 納涼盆踊り大会参加報告 

 

8 月 1日（金）、スフィーダ世田谷 FC から #15 篠原沙耶選手、#27 佐藤李那選手が「法人格砧町自治会主催納

涼盆踊り大会」に参加させていただきました。本イベントは、砧八丁目児童遊園にて開催され、法人格砧町自治

会の皆さまを中心に、多くの地域の皆さまが集い、笑顔と熱気に包まれた活気あふれるお祭りとなりました。 

 

 当日は、地域の皆様と共に盆踊りを実施。砧町自治会の皆様のお取り計らいで、9月 27 日(土）プレナスなで

しこリーグ第 20 節 vs AS ハリマアルビオン＠駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場のアナウンスを流し

て頂きました。地元、砧での盆踊り大会ということもあり、スフィーダ世田谷 FC を知って頂いている方々も多

く、盛大に告知して頂きました。 

 

 スフィーダ世田谷 FCは、「スフィーダ（挑戦）を通じて、世田谷をもっと楽しくする」というビジョンのも

と、今後も地域の皆さまとのつながりを大切にし、さまざまな活動を通じて地域社会に貢献してまいります。 

 このたびの貴重な機会をいただきました法人格砧町自治会の皆さま、そして鈴木清美会長をはじめとする関係

者の皆さまに、心より御礼申し上げます。誠にありがとうございました。 

 

【盆踊り会場】        【#15 篠原沙耶選手、#27 佐藤李那選手】

   



   

 


